31 cilt. İstanbul: Gümüşev Yayıncılık, 2008.

Sinanoğlu, Mustafa. "İman". *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*. 22/212-214. Ankara: TDV Yayınları, 2000.

Şehristânî, Ebü'l-Feth Muhammed b. Abdilkerîm. *el-Milel ve'n-nihal*. thk. Ahmed Fehmi Muhammed. 3 cilt. Beyrut: Daru'l-kütübî'l-İlmiyye, 1992/1413.

Şeybânî, Ebû Abdillâh Muhammed b. el-Hasen b. Ferkad. *Kitâbü's-siyeri'l-kebîr*. thk. Muhammed Hasan eş-Şâfî. Beyrut: Dâru'l-Kütübü'l-İlmiyye, 1417/1997.

Zemahşerî, Ebü'l-Kâsım Mahmûd b. Ömer b. Muhammed el-Hârizmî. [el-Keşşâf](#) 'an haqâ'iki gavâmizi't-tenzîl ve 'uyûni'l-ekâvîl fi vücûhi't-te'vîl. çev. Muhammed Coşkun vd. 5 cilt. İstanbul: Türkiye Yazma Eserler Kurumu Yayınevi, 2017.

Watt, W. Montgomery. *İslam Düşüncesinin Teşekkül Devri*. çev.